
DIGITÁLNÍ MANAGEMENT
DOBROVOLNÍKŮ

PROFESIONALIZACE
DOBROVOLNICTVÍ

DIGITALIZACE V
DOBROVOLNÉ ČINNOSTI

01.

Digitalizace není jen trend, stala se nutností. Objevte výzvy, příležitosti a
obrovský potenciál digitalizace v dobrovolnictví v našich příručkách!

DIGITÁLNÍ DOBROVOLNICTVÍ03.
Dobrovolnictví z domova? Funguje skvěle! Existuje nespočet způsobů, jak
se zapojit online a z domova! Inspirujte se v naší příručce pro
koordinátory dobrovolníků a naší brožuře pro dobrovolníky.

02.

Každý krok v práci s dobrovolníky a dobrovolnicemi lze zjednodušit
pomocí digitálních nástrojů, od náboru a podpory až po uznání a
rozloučení. jak přesně? Zjistěte to v našich doporučeních pro digitální
správu dobrovolníků.

ONLINE ŠKOLENÍ04.
Vyvinuli jsme přístupný, praktický a udržitelný online školicí program
pro koordinátory dobrovolníků a dobrovolníky s cílem zlepšit
efektivitu a kvalitu dobrovolnictví.

EVROPSKÁ SÍŤ05.
Partneři z pěti zemí usilují o vytvoření sítě ProVol, aby mohli nabízet dobré
dobrovolnické programy po celé Evropě. Budou proškolena nová centra a
školitelé ProVol, aby si ještě více lidí mohlo rozšířit své znalosti a sdílet své
zkušenosti.



01. DIGITALIZACE V
DOBROVOLNICKÉ ČINNOSTI

Digitalizace není jen trend, stala se nutností.
Objevte výzvy, příležitosti a obrovský potenciál
digitalizace v dobrovolnictví v našich příručkách!

Výzkumná zpráva „Digitalizace v
dobrovolnictví: trendy – praktické příklady –
efekty“
Doporučení „Hodnoty, postoje a pracovní
principy v digitálním světě“
Toolbox "Dobré digitální nástroje"
Zpráva "Pedagogické metody digitální práce"
Směrnice "Možnosti a omezení adaptace
offline aktivit na digitální sféru: Praktické tipy
pro proces transformace"

02. DIGITÁLNÍ MANAGEMENT
DOBROVOLNÍKŮ

Každý krok v práci s dobrovolníky lze
zjednodušit pomocí digitálních nástrojů, od
náboru a podpory až po uznání a rozloučení. jak
přesně? Zjistěte to v našich doporučeních pro
digitální správu dobrovolníků.



03. DIGITÁLNÍ DOBROVOLNICTVÍ 

04. ONLINE KURZ 
Vyvinuli jsme dostupný, praktický a udržitelný
online školicí program pro koordinátory
dobrovolníků a dobrovolníky, abychom zlepšili
efektivitu a kvalitu dobrovolnictví. 

Skládá se z následujících 10 modulů:

  Úvod do dobrovolnictví1.
  Záměry a cíle, role2.
  Projektový a časový management3.
  Komunikace4.
  Vedení lidí5.
  Vztahy s veřejností6.
  Správa událostí7.
  Vytváření sítí8.
  Právní otázky9.

10.   Finance a fundraising

Dobrovolnictví z domova? Funguje skvěle!
Existuje nespočet způsobů, jak se zapojit
online a z domova! Inspirujte se v naší
příručce pro koordinátory dobrovolníků a
naší brožuře pro dobrovolníky.



05. EVROPSKÁ SÍŤ PROVOL

Partneři z pěti zemí usilují o vytvoření sítě ProVol,
aby mohli nabízet dobré dobrovolnické programy
po celé Evropě. Budou proškolena nová centra a
školitelé ProVol, aby si ještě více lidí mohlo rozšířit
své znalosti a sdílet své zkušenosti. 

Máš zájem? Přihlaste se k odběru našeho
mailing listu a získejte budoucí aktualizace a
pozvánky na online školení.


